
Prefeitura Municipal de Cordeiro

Governo do Estado do Rio de Janeiro

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
12/07/2023 16:40:48

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Lote Pregão Presencial Nº 000061/2023    Processo Nº 000847/2023    Abertura 10/07/2023 13:30

Objeto

Pregão tipo menor preço por lote, aplicando - se os beneficios previstos na Lei Geral das Micros e
Pequenas empresas, Visando a futura e eventual  compra de camisas, para atender as diversas
Secretarias Municipais.

Lote 00001 Lote 00001 - ADMINISTRACAO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 37,30 36,55

Lote 00002 Lote 00002 - TURISMO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 37,15 36,78

Lote 00003 Lote 00002 - TURISMO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 37,00 36,63

Lote 00004 Lote 00003 - CULTURA

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 39,45 39,15

Lote 00005 Lote 00003 - CULTURA

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 36,00 35,74

Lote 00006 Lote 00004 - ESPORTE

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 37,00 35,74

Lote 00007 Lote 00005 - TRANSITO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 37,00 35,74

Lote 00008 Lote 00006 - DEFESA CIVIL

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 60,50 59,90

1 / 3



Prefeitura Municipal de Cordeiro

Governo do Estado do Rio de Janeiro

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
12/07/2023 16:40:48

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Lote 00009 Lote 00006 - DEFESA CIVIL

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 76,15 75,39

Lote 00010 Lote 00007 - OBRAS

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 37,00 36,63

Lote 00011 Lote 00007 - OBRAS

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 76,00 75,44

Lote 00012 Lote 00008 - EDUCAÇÃO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 39,00 38,71

Lote 00013 Lote 00008 - EDUCAÇÃO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 27,50 27,36

Lote 00014 Lote 00008 - EDUCAÇÃO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 50,00 49,55

Lote 00015 Lote 00008 - EDUCAÇÃO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 43,67 43,35

Lote 00016 Lote 00008 - EDUCAÇÃO

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 38,65 38,46

Lote 00017 Lote 00009 - AGRICULTURA

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 59,15 58,85

2 / 3



Prefeitura Municipal de Cordeiro

Governo do Estado do Rio de Janeiro

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
12/07/2023 16:40:48

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Lote 00018 Lote 00009 - AGRICULTURA

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 56,80 56,52

Lote 00019 Lote 00009 - AGRICULTURA

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 76,00 75,44

Lote 00020 Lote 00010 - GABINETE

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 47,00 46,76

Lote 00021 Lote 00010 - GABINETE

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750 59,17 58,87

Vencedores Após Fase de Lances

Lote Empresa

00001 - Lote 00001 - ADMINISTRACAO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00002 - Lote 00002 - TURISMO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00003 - Lote 00002 - TURISMO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00004 - Lote 00003 - CULTURA WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00005 - Lote 00003 - CULTURA WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00006 - Lote 00004 - ESPORTE WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00007 - Lote 00005 - TRANSITO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00008 - Lote 00006 - DEFESA CIVIL WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00009 - Lote 00006 - DEFESA CIVIL WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00010 - Lote 00007 - OBRAS WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00011 - Lote 00007 - OBRAS WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00012 - Lote 00008 - EDUCAÇÃO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00013 - Lote 00008 - EDUCAÇÃO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00014 - Lote 00008 - EDUCAÇÃO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00015 - Lote 00008 - EDUCAÇÃO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00016 - Lote 00008 - EDUCAÇÃO WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00017 - Lote 00009 - AGRICULTURA WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00018 - Lote 00009 - AGRICULTURA WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00019 - Lote 00009 - AGRICULTURA WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00020 - Lote 00010 - GABINETE WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

00021 - Lote 00010 - GABINETE WALACE ROCHA DOS SANTOS 13335882750

3 / 3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

